
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/17243,ZP-2380-589-1122013-Rem
ont-dachu-na-budynku-administracyjnym-Komisariatu-Policji.html
2024-07-04, 00:47

ZP-2380-589-112/2013 Remont dachu na budynku
administracyjnym Komisariatu Policji w
Szczekocinach ul. Parkowa 4

Licytacja elektroniczna-L-395-2013

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 12.09.2013 10:00
114.5 KB

Licytacja elektronicza L-395-2013
Data publikacji 12.09.2013 10:00
836.78 KB

Załącznik nr 1 do ogloszenia - wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
Data publikacji 12.09.2013 10:00
48.5 KB

Załącznik nr 2 do ogłoszenia - projekt umowy
Data publikacji 12.09.2013 10:00
105 KB

Załącznik nr 3 do ogłoszenia - STWiOR
Data publikacji 12.09.2013 10:00
564.82 KB

Załącznik nr 4 do ogłoszenia - Przedmiar
Data publikacji 12.09.2013 10:00
92.89 KB

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - wykaz robót
Data publikacji 12.09.2013 10:00
36.5 KB

Załącznik nr 6 do ogłoszenia - formularz ofertowy
Data publikacji 12.09.2013 10:00
44.5 KB

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – ZWYCIĘZCY W LICYTACJI ELEKTRONICZNEJ
Data publikacji 14.10.2013 14:04
18 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58279/ZP-400-370050.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58281/L-395-2013.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58283/Zalaczniknr1doogloszenia-wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58285/Zalaczniknr2doogloszenia-projektumowySzczekociny.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58291/Zalaczniknr3doogloszenia-STWiOR.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58293/Zalaczniknr4doogloszenia-Przedmiar.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58287/Zalaczniknr5doogloszenia-wykazrobotSzczekociny.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/58289/Zalaczniknr6doogloszenia-formularzofertowySzczewkociny.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/59995/rozstrzygniecienastronieinternetowaJAWORZNO.doc


Metryczka

Data publikacji : 12.09.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Broniszewska

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Korzec Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/17243,dok.html

